Председателю ТСЖ «Невский Дом»

Моховой Ольге Юрьевне.
От собственника

____________________________

                                                                                                      (Ф.И.О)

Кв.№________

Заявление

Прошу принять мое заявление в рассмотрении, так как у меня есть протечки (указать где и в каких комнатах были протечки):

	№
	Кухня
	1комната(большая)
	2комната(средняя)
	3комната(маленькая)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Число                                                                              ______________/__________________/

                                                                                          ( подпись)                            (Ф.И.О.)